第 36 回日本外科感染症学会総会学術集会 演題募集開始のご案内

日本外科学会会員の皆様

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第 36 回日本外科感染症学会総会学術集会を

2023 年 12 月 15 日（金）～16 日（土）の日程で

北九州国際会議場（福岡県北九州市）にて開催させていただくこととなり、

現在鋭意準備を進めております。

開催概要につきましては下記大会ホームページをご参照ください。

https://site2.convention.co.jp/36jssi/

演題募集を開始いたしましたので、日本外科学会の会員の皆様にもご案内申し上げます。

皆様奮ってご応募くださいますようお願い申し上げます。

------------------------------

■演題募集期間：

2023 年 5 月 17 日（水）～6 月 26 日（月）

演題募集の詳細は、下記大会ホームページをご確認ください。

https://site2.convention.co.jp/36jssi/endai/

------------------------------

ご不明な点等ございましたら、下記運営事務局までお問い合わせください。

多数の皆様の演題ご応募ならびにご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

一般社団法人日本外科感染症学会

理事長 北川 雄光（慶應義塾常任理事、慶應義塾大学医学部外科学）

第 36 回日本外科感染症学会総会学術集会

会 長 岡本 好司（北九州市立八幡病院 外科/消化器・肝臓病センター）

【お問い合わせ先】

第 36 回日本外科感染症学会総会学術集会 運営事務局

日本コンベンションサービス株式会社内

〒100-0013 東京都千代田区霞が関 1-4-2 大同生命霞が関ビル 14 階

TEL 03-3508-1214  FAX 03-3508-1302

E-mail：36jssi@convention.co.jp

https://site2.convention.co.jp/36jssi/
https://site2.convention.co.jp/36jssi/endai/